

Quist Puggaard Holding ApS

Søndervænget 69, 6870 Ølgod

CVR-nr. 31 59 04 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Quist Puggaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quist Puggaard Holding ApS Søndervænget 69 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 59 04 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Quist Puggaard Hansen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording
Dattervirksomhed	Ølgod Autoopretning ApS, Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i Ølgod Autoopretning ApS, samt at eje aktier/anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.563 mod -2.499 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.778 mod 296.174 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.563	-2.499
Driftsresultat	-2.563	-2.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	300.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.389	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-510	-2.160
Resultat før skat	10.316	295.341
Skat af årets resultat	-2.538	833
Årets resultat	7.778	296.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.778	296.174
Disponeret i alt	7.778	296.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.318	231.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	231.318	231.318
Anlægsaktiver i alt	231.318	231.318
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.151	326.242
Tilgodehavende selskabsskat	15.462	0
Tilgodehavender i alt	279.613	326.242
Omsætningsaktiver i alt	279.613	326.242
Aktiver i alt	510.931	557.560

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	382.180	374.402
Egenkapital i alt	507.180	499.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	3.751
Selskabsskat	0	10.596
Anden gæld	0	43.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.751	58.158
Gældsforpligtelser i alt	3.751	58.158
Passiver i alt	510.931	557.560

5 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	884
Andre finansielle omkostninger	510	1.276
	510	2.160

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	231.318	231.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	231.318	231.318

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Quist Puggaard Holding ApS
Ølgod Autoopretning ApS, Ølgod	100 %	616.597	74.683	231.318
		616.597	74.683	231.318

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	374.402	78.228
Årets overførte overskud eller underskud	7.778	296.174
	382.180	374.402

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.